
 
 
 

 

Verksamhetsberättelse Åsunda IF 2020 

 

Ny styrelse 

På årsmöte 2020 valdes följande personer som representanter i styrelsen: 

Ordförande:   Elin Jonsson 

Kassör:   Keijo Hakala 

Sekreterare:   Sofia Svensk Karlsson 

Ledamöter:  Nina Lindström, Per Svensk, Jesper Bernström, Stefan Boman 

Suppleant:   Sanna Wikström 

Valberedning:   Simon Granlund, Dea Persson 

 

Allmänt 

Coronaåret 2020 

Inget blev sig likt detta året och vi har ställts inför olika utmaningar i och med Covid-19. Främst har 

det handlat om att anpassa vår verksamhet till de restriktioner som funnits för att inte bidra till en 

ökad smittspridning. Det har varit snabba beslut och snabba anpassningar som alla har fixat med 

bravur. Vi är glada och tacksamma för att vi kunnat hålla igång våran verksamhet för våra barn och 

ungdomar i så stor utsträckning som vi har kunnat. 

Covid-19 gjorde att vi blev tvungna att begränsa antalet besökare på Borgvallen under våren och 

sommaren vilket gjorde att publiken fick stanna hemma. Detta innebar även att cafeteriaverksamhet, 

arrangemang och sammankomster inte kunde genomföras som planerat.  

Trots detta har inte ekonomin blivit lidande då vi har kunnat söka bidrag för våra aktiviteter samt att 

kostnaderna i verksamheten minskat.  

Styrelsearbetet 

Styrelsen har under året samlats ca en gång varannan månad digitalt.  

Under året har styrelsen främst arbetat med de löpande verksamhetsfrågorna då läget varit så 

osäkert.  

Medlemmar 

Antal betalande medlemmar 2020 var 231 

Aktiva lag under 2020: F08, P07, P09, F10/11, P10/11, PF11/12, PF13 och PF14.  

Sponsorgruppen 

Har gjort ett bra jobb med att få in sponsring och tagit väl hand om våra sponsorer.  

Stipendium Socialdemokraterna 

Åsundas styrelsen fick i år igen möjligheten att dela ut ett stipendium på 1500kr från Åsunda 

Socialdemokraters förening. Styrelsen väljer ut en ungdom eller en ungdomsgrupp som vi vill 

uppmärksamma. I år valde vi att ge stipendiet till F10/11 & F08.   



 
 
 

 

 

Årets stipendie tilldelas Åsunda IFs flicklag F08 och F10/11. Under säsongen 2020 har tjejerna visat 

att laget är större än jaget. F08 har behövt stöttning med spelare under flertalet av matcherna under 

säsongen och flera tjejer i F10/11 har ställt upp och stöttat med bravur. Tjejerna i F08 har välkomnat 

tjejerna i F10/11 med öppen famn och fått de att känna sig som en i laget. De har peppat, stöttat och 

varit fantastiska förebilder under hela året. I en tid då tjejfotbollen nationellt kämpar för sin 

överlevnad bevisar Åsundas F08 och F10/11 att allt går med vilja, glädje och gemenskap. Bra jobbat 

tjejer!  

 

 

Fotbollsverksamheten 

Fotbollsskolan 

Fotbollsskolan för barn födda 2014 och 2015 drog igång i augusti med flera fotboll- och leksugna 

barn. Stefan Boman som ansvarade för årets fotbollsskola var mycket uppskattad hos barnen. Vi 

lyckades genomföra fotbollsskolan på ett säkert sätt och gänget återsamlas inför våren 2021.  

Ledarnas berättelser 

PF12 

I lag PF12 så är det i allmänhet stabilt, inga större avhopp. Några få som valt att ta en paus eller 

provar annan aktivitet, framför allt nu under inomhusperioden. Laget har en god närvaro under 

träningarna. PF12 kör fortfarande flickor/pojkar under träningarna. Under inomhusperioden så har vi 

valt att inte lägga 100% fokus på bara fotboll, vi testar lite olika inomhussporter. Badminton, 

Handboll, Basket, Crossfit, Hinderbana mm. Vi anordnade en PF12 sports camp i höstas som var en 

heldag med fotboll på förmiddagen och blandade sporter på eftermiddagen. En lyckad och 

uppskattad dag bland både föräldrar och barn. Utomhus där fokuserar vi till 100% på fotboll, med 

träningar två dagar i veckan samt att vi deltar i sammandrag på helgerna. Sammandragen planeras 

med lag från Uppsala, Bålsta, Enköping med omnejd och där separerar vi flickor/pojkar. Vi har haft 

bra uppslutning på sammandragen och mycket glädje.  

Med vänlig hälsning, Håkan, Jimmy, Camilla, Andreas. 

 

F10/11 

Vi är ett härligt gäng tjejer som 2020 gick upp till 7-manna. Det har varit en utvecklande säsong och 

superkul att se tjejerna utvecklas och ta plats både på och utanför planen.  

F10/11 har även stöttat F07/08 med spelare under säsongen. Samarbetet har varit en del i arbetet 

att lyft skapa ett bra fotbollsklimat med förebilder för våra yngre spelare. Lagen tilldelades också 

Socialdemokraternas ungdomsstipendium på 1500kr för sin insats.  

Året blev inte som vi planerat och en inställd cup till Falun ligger nu högst upp på önskelistan för 

säsongen 2021.  

 Sofia & Stina 

 



 
 
 

 

P09 

P09 kämpar vidare med en trogen skara, 10 spelare som har väldigt hög träningsnärvaro och har 

väldigt roligt tillsammans. 2020 blev som det blev, alla cuper blev inställda. Men vi var glada att vi fick 

spela seriespelet även om det var utan publik. Som vanligt så startade vi lite segt på våren men under 

hösten så spelade alla väldigt fin och rolig fotboll. Hoppas på ett bättre 2021 och gärna med ngn 

spelare till då detta är sista året som ”7-manna”   

// Per, Urban och Wille  

P07 

Pojkar P07 har haft en bra säsong med många fina matchar och prestationer. 

Säsongen kom först igång under andra halvåret och vi mötte bra motstånd i samtliga matchar.  

Det blev en mycket väl godkänt säsong med några vinster, lika och förluster 

Utöver det har vi i slutet av säsongen haft några spelaravgångar och även på tränarsidan vilket har 

lett att laget P07 har lagts ner. 

Dem inställda cuper under året ledde till en stor avslutning av säsongen med Paintball, middag och 

bowling 

 

// Thorsten 

 

Ett år att minnas.  

 

/Styrelsen gm Elin Jonsson 

  

  


